
 

 

 

 

Poz. 5 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2020 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego  

do Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej  

z wykorzystaniem powszechnie dostępnych narzędzi internetowych 

 

Na podstawie §4 ust. 5 pkt. 6 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej  

na Uniwersytecie Warszawskim w związku z § 6 ust. 3 Zarządzenia nr. 73 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia harmonogramu 

rekrutacji oraz zasad przeprowadzania rejestracji kandydatów do szkół doktorskich w roku 

akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2020 r., poz. 158) oraz § 18 ust. 1 uchwały nr 500 

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zasad rekrutacji  

do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 (Monitor 

UW z 2020 r., poz. 33, z późn. zm.), uwzględniając pozytywną opinię Jego Magnificencji 

Rektora UW z dnia 1 lipca 2020 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Postępowanie kwalifikacyjne do Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej zostanie 

przeprowadzone na odległość z wykorzystaniem powszechnie dostępnych narzędzi 

internetowych. 

2. Przez narzędzie, o którym mowa w ust. 1 rozumie się w szczególności platformę 

Google Meet w części stanowiącej element pakietu G-Suite funkcjonującego  

w domenie uw.edu.pl. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: Maciej Abramowicz 

 

  

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 


